

## Soni & Sons ApS

Teglværksbakken 12  
2900 Hellerup

CVR-nr. 39 57 99 44

### Årsrapport for 2018

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
21. marts 2019

---

Vaishav Arunkumar Soni  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 18. maj - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet

Soni & Sons ApS  
Teglværksbakken 12  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 57 99 44

Regnskabsperiode: 18. maj - 31. december 2018

Stiftet: 18. maj 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Hellerup

Direktion

Vaishav Arunkumar Soni, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 18.874, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 31.127.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 18. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		23.473
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		23.473
Finansielle omkostninger		<u>-41.335</u>
Resultat før skat		-17.862
Skat af årets resultat	2	<u>-1.012</u>
Årets resultat		<u><u>-18.874</u></u>
Overført resultat		<u>-18.874</u>
		<u><u>-18.874</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Investeringsejendomme		<u>1.464.720</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.464.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.464.720</u>
Likvide beholdninger		<u>75.348</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>75.348</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.540.068</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.001
Overført resultat		<u>-18.874</u>
Egenkapital	3	<u>31.127</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>849.913</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>849.913</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	21.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		587.416
Selskabsskat		1.012
Anden gæld		5.000
Deposita		<u>17.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>659.028</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.508.941</u>
Passiver i alt		<u><u>1.540.068</u></u>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	1.012
	<u>1.012</u>

## 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. maj 2018	1	0	1
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-18.874	-18.874
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.001</u>	<u>-18.874</u>	<u>31.127</u>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 18. maj 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	871.513	21.600	763.513
	<u>0</u>	<u>871.513</u>	<u>21.600</u>	<u>763.513</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 872, er der stillet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 1.465. Pantet udgør t.kr. 883.

Til sikkerhed for ejerforening er der stillet pant i grunde og bygninger. Pantet udgør t.kr. 43.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.